檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

內政部　函

地址：10066 臺北市廣州街15號(入出國及

移民署)

聯絡人：視察　黃士嘉

聯絡電話：（02）02-23889393分機2370

傳真電話：（02）02-23896396

電子信箱：2035@immigration.gov.tw

受文者：臺北市政府教育局

發文日期：中華民國103年12月22日

發文字號：內授移字第1030955200號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關本部辦理之新住民及其子女築夢計畫甄選活動，報名

日期延長至104年1月20日截止，請轉知所屬各大專院校、

高中職及國中小學，鼓勵符合資格之學生及家長踴躍報名

參賽，請 查照。

說明：

一、為協助新住民及其子女完成夢想，並展現其熱情、活力，

以及對家庭的用心付出與貢獻，本部舉辦築夢計畫甄選活

動，提供獲獎者築夢獎助金圓夢，並藉由築夢過程的成長

與感動讓社會大眾分享並學習「尊重多元 欣賞差異」的

觀念與態度。

二、相關資訊請由本部入出國及移民署全球資訊網(http：//w

ww.immigration.gov.tw)及全國新住民火炬計畫網站(htt

p：//www.immigration.gov.tw/mp.asp?mp=tp)參考及下

載。

正本：教育部(高等教育司、技術及職業教育司)、教育部國民及學前教育署、臺北市政

府教育局、新北市政府教育局、臺中市政府教育局、臺南市政府教育局、高雄市

政府教育局、桃園縣政府教育局、新竹縣政府教育處、新竹市政府教育處、苗栗

2

教育局 1031223

*AEAA10343487800*

18

第2頁，共2頁

裝

訂

線

縣政府教育處、彰化縣政府教育處、南投縣政府教育處、雲林縣政府教育處、嘉

義縣政府教育處、嘉義市政府教育處、屏東縣政府教育處、臺東縣政府教育處、

花蓮縣政府教育處、宜蘭縣政府教育處、基隆市政府教育處、金門縣政府教育處

、澎湖縣政府教育處、福建省連江縣政府教育局

副本：本部入出國及移民署 2014-12-23
14:49:09